

---

# Crillesen & Sørensen ApS

**CVR-nr.: 36914297**

Alleen 75 6 tv  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/02/2026**

---

**Christian Crillesen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Crillesen & Sørensen ApS  
Alleen 75 6 tv  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36914297  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive malervirksomhed og efter ledelses opfattelse beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 255 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2026 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>3.451.989</b>	<b>2.177.888</b>
Personaleomkostninger		-3.031.548	-1.586.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.352	-89.249
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>338.089</b>	<b>501.653</b>
Andre finansielle indtægter		11.525	15.364
Øvrige finansielle omkostninger		-22.715	-4.348
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>326.899</b>	<b>512.669</b>
Skat af årets resultat		-71.506	-111.689
<b>Årets resultat</b>		<b>255.393</b>	<b>400.980</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	300.000
Overført resultat		5.393	100.980
<b>I alt</b>		<b>255.393</b>	<b>400.980</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.417	265.769
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>218.417</b>	<b>265.769</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	214.826
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>214.826</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>218.417</b>	<b>480.595</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.264.124	620.886
Tilgodehavende skat		4.810	238
Andre tilgodehavender		179.351	132.045
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.448.285</b>	<b>753.169</b>
Likvide beholdninger		471.683	734.410
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.919.968</b>	<b>1.487.579</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.138.385</b>	<b>1.968.174</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		831.170	825.776
Forslag til udbytte		250.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.131.170</b>	<b>1.175.776</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.295
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.295</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.531	359.101
Skyldig selskabsskat		4.230	14.226
Skyldig moms og afgifter		327.090	159.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		462.617	249.698
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.747	7.183
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.007.215</b>	<b>790.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.007.215</b>	<b>790.103</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.138.385</b>	<b>1.968.174</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret